
1/1

入札結果（物品）
令和６年１１月実施分 福島県出納局入札用度課

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

カーテン 一式 令和6年11月8日 1,903,000 （株）緑川産業 4380001010444 条件付一般競争入札

救命胴衣 403着 令和6年11月13日 2,203,201 福島消防資材（株） 4380001001468 条件付一般競争入札

工業用内視鏡 1式 令和6年11月13日 3,223,000 宝化成機器（株） 7380001005763
条件付一般競争入札
（電子入札）

移動台ほか計４４品目 一式 令和6年11月15日
（一式総額）

9,240,000
（株）中西製作所
福島営業所

3120001018349
条件付一般競争入札
（電子入札）

トナーカートリッジ 190本 令和6年11月19日 1,619,750
（株）ヤマダデンキ
福島営業所

2070001036729
条件付一般競争入札
（電子入札）

ホイストクレーン 3式 令和6年11月20日 8,965,000
美和電気工業（株）
郡山支店

9011101020778
条件付一般競争入札
（電子入札）

レスキューボードベンチほか計６０品
目

一式 令和6年11月20日
（一式総額）
10,829,500

（株）コウシン 5380001010179
条件付一般競争入札
（電子入札）

直装レーザーレベラー 1式 令和6年11月21日 7,447,000
（株）南東北クボタ
福島支店

4380001006459
条件付一般競争入札
（電子入札）

気象観測装置 一式 令和6年11月22日 6,930,000 （株）仙台測器社 3370001004472
条件付一般競争入札
（電子入札）

メンテナンススタンド 1式 令和6年11月26日 5,280,000 エアボーンシステムス（株） 3010401050318 条件付一般競争入札

逮捕術用具ほか計１２品目 一式 令和6年11月26日
（一式総額）

2,943,600
（株）オノヤスポーツ 6380001000303 条件付一般競争入札

ノート型パソコンⅥ 52台 令和6年11月29日 4,850,560
（株）中松商会
東北支店

4010001025041
条件付一般競争入札
（電子入札）

※１　単価契約にあっては、予定数量。 ※２　税込金額。ただし、単価契約にあっては税抜金額。


	当月

